
POLÍTICA COMERCIAL

Contado

P1

P2

P3

95%

70%

10%

10%

5% contra entrega

30% contra entrega

50% contra entrega

70% contra entrega

17%

12%

0%

0%

0%

0%

40% (30 meses)

Lista de Precios al 21 de Diciembre del 2020

20% (30 meses) 

ENGANCHE MENSUALIDADES SALDO DESCUENTO

UD.
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Kaan Luum 

Kaan Luum 

Muyil

Xunaan-Ha

Xunaan-Ha

Nicté-Ha

Aktun Chen

Xunaan-Ha

Xunaan-Ha

Zacil-Ha

Kaan Luum 

Kaan Luum 

Muyil

Xunaan-Ha

Xunaan-Ha

Nicté-Ha

Aktun Chen

Xunaan-Ha

Tulum

Sian Ka´an

Zacil-Ha

Tulum

Nicté-Ha

Aktun Chen

Xunaan-Ha

Xunaan-Ha

Xunaan-Ha

Sian Ka´an

Zacil-Ha

Buffer Veg. Lat.

Buffer Veg. Lat./Post.

Buffer Veg. Post.

Buffer Veg. Post.

Buffer Veg. Post.

Buffer Veg. Post./Lat.

Lateral

Frontal

Frontal

Frontal/Buffer Veg. Lat.

Buffer Veg. Lat.

Buffer Veg. Lat./Post.

Buffer Veg. Post.

Buffer Veg. Post.

Buffer Veg. Post.

Buffer Veg. Post./Lat.

Lateral

Frontal

Frontal

Frontal

Frontal/Buffer Veg. Lat.

Buffer Veg. Post.

Buffer Veg. Post./Lat.

Lateral

Frontal

Frontal

Frontal

Frontal

Frontal/Buffer Veg. Lat.

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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2

2

2

2

2

2

2

2

NO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Jacuzzi

Jacuzzi

NO

NO

NO

NO

NO

NO

2

2

Lock Off

Loft

Loft

Loft

Lock off

Loft

Loft

1

2

2

Lock Off

Loft

Loft

Loft

Lock Off

Loft

Lock Off

Loft

Loft

Lock Off

Loft

Lock Off

Loft

Loft

Loft

Loft

Loft

183.42 m2

314.30 m2

143.66 m2

83.93 m2

85.66 m2

176.41 m2

171.54 m2

62.66 m2

63.32 m2

135.03 m2

162.00 m2

161.35 m2

100.51 m2

62.40 m2

62.40 m2

87.87 m2

125.80 m2

62.40 m2

146.44 m2

83.98 m2

113.08 m2

196.53 m2

228.18 m2

125.79 m2

62.40 m2

62.40 m2

67.60 m2

83.98 m2

93.58 m2

 $11,361,672.17 

 $14,414,728.43 

 Vendido 

 Vendido 

 $5,586,735.85 

 Vendido 

 Vendido 

 Vendido 

 $4,371,652.66 

 $8,922,818.80 

 $10,856,622.24 

 $11,125,865.41 

 Vendido 

 Vendido 

 Vendido 

 $5,417,383.18 

 $6,084,475.01 

 Vendido 

 $9,207,876.34 

 $5,400,559.85 

 $7,018,585.86 

 Vendido 

 $9,483,018.83 

 Vendido 

 Vendido 

 Vendido 

 Vendido 

 $5,539,070.00 

 $5,847,708.97  

 $9,430,187.90 

 $11,964,224.60 

 Vendido 

 Vendido 

 $4,636,990.75 

 Vendido 

 Vendido 

 Vendido 

 $3,628,471.71 

 $7,450,939.60 

 $9,010,996.46 

 $9,234,468.29 

 Vendido 

 Vendido 

 Vendido 

 $4,496,428.04 

 $5,050,114.25 

 Vendido 

 $7,642,537.36 

 $4,482,464.67 

 $5,825,426.26 

 Vendido 

 $7,870,905.63 

 Vendido 

 Vendido 

 Vendido 

 Vendido 

 $4,597,428.10 

 $4,853,598.45      

P3

P3

P3

P2

P2

P3

P3

P1

P1

P3

P3

P3

P3

P1

P1

P2

P2

P1

P3

P2

P3

P3

P3

P2

P1

P1

P1

P2

P2

NOMBRE NIVEL VISTA ALBERCA RECÁMARAS M2 TOTALES
PRECIO
LISTA

PRECIO
CONTADO

POLÍTICA
COMERCIAL

 $417,030.00 

 $417,030.00 

 Vendido 

 Vendido 

 $261,790.00 

 Vendido 

 Vendido 

 Vendido 

 $261,790.00 

 $310,610.00 

 $417,030.00 

 $417,030.00 

 Vendido 

 Vendido 

 Vendido 

 $316,990.00 

 $385,000.00 

 Vendido 

 $404,720.00 

 $280,650.00 

 $300,510.45 

 Vendido 

 $350,640.00 

 Vendido 

 Vendido 

 Vendido 

 Vendido 

 $280,650.00 

 $300,510.45 

CONDOHOTEL

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO


